

กฟอ.หล่มสักและ กฟย.โนนสังกัค

เฉพาะเจาะจง

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง ซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	1 สติ๊กเกอร์ตรวจวัดอุณหภูมิแล้ว 5(ชุด) 60 300	300.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านมาสเตอร์ ดีไซน์ วงเงิน 300.00 บาท	ร้านมาสเตอร์ ดีไซน์ วงเงิน 300.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ ที่ น.3 ลมส.(จป) 6/2564 ลว. 5 ก.พ. 2564 วันที่ 8/2/2564
2	1 Safety belt(Uni-9120 D-size 20”)เข็มขัดนิรภัย 5 (เส้น) 3,800 19,000.00 2 หมวกนิรภัยสีเหลืองปีกรอบ MSA Class E 5 (ใบ) 950 4,750.00 3 ถุงมือยางแรงสูง 30 kv Class3 (size 10-สี่สั้ม/คำ) 3 (คู่) 8,200 24,600.00 4 ถุงมือหนังแรงสูง 3 (คู่) 1,000 3,000.00 5 ถุงมือยางแรงต่ำ Class 0 (size 9-สี่สั้ม/คำ) novax 7 (คู่) 3,000 21,000.00 6 ถุงมือหนังแรงต่ำ 7 (คู่) 900 6,300.00 7 ถุงมือปืนเสา 120 (คู่) 56 6,720.00	91,345.90	91,345.90	เฉพาะเจาะจง	บริษัทอัปไลน์ เทคโนโลยี จำกัด วงเงิน 91,345.90 บาท	บริษัทอัปไลน์ เทคโนโลยี จำกัด วงเงิน 91,345.90 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ ที่ น.3 ลมส.(จป) 01/2563 ลว.26 ม.ค. 2564 วันที่ 8/2/2564
3	1 เจลแอลกอฮอล์ล้างมือ ขนาด 5 ลิตร 10(ถัง) 490 4,900	4,900.00	4,900.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านคนถวิลย์ จันทร์ทองสอน วงเงิน 4,900.00 บาท	ร้านคนถวิลย์ จันทร์ทองสอน วงเงิน 4,900.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ ที่ น.3ลมส.(จป) 5/2564 ลว. 4ก.พ. 2564 วันที่ 8/2/2564
4	1 เครื่องวันอุณหภูมิแบบอินฟาเรดไร้สัมผัส 7(ชุด) 3,000 21,000 -ขาดัง -ถ่านชาร์จพร้อมชุดชาร์จ	22,470.00	22,470.00	เฉพาะเจาะจง	บ.นิวฟินีตี้ จำกัด วงเงิน 22,470.00 บาท	บ.นิวฟินีตี้ จำกัด วงเงิน 22,470.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ PO 3001819698 วันที่ 8/2/2564
5	เข้าเดินที่ 1 หลัง	1,200.00	1,200.00	เฉพาะเจาะจง	อำนาจบริการ (เงินงักงอย) วงเงิน 1,200.00 บาท	อำนาจบริการ (เงินงักงอย) วงเงิน 1,200.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ ที่ น.3ลมส.(จป) 7/2564 ลว. 4 ม.ค. 2564 วันที่ 15/2/2564
6	รอกเดี่ยว 5 ชุด ชุดละ 3500 Hand line Hook 5 ชุด ชุดละ 2500 มีดปลอกสาย 50,185 1 ชุด 7,500 คีมตัดสายไฟ 12,000	49,500.00	49,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท อัปไลน์ เทคโนโลยี จำกัด วงเงิน 49,500.00 บาท	บริษัท อัปไลน์ เทคโนโลยี จำกัด วงเงิน 49,500.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ ที่ น.3ลมส.(กส)210/2564 ลว. 1 ก.พ. 2564 วันที่ 15/2/2564

7	รองเท้าคอมแบท 50 คู่ คู่ละ 580 บาท	31,030.00	31,030.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ไทยลานนา ฟุตแวร์ อินดัสตรีรี่ จำกัด วงเงิน 31,030.00 บาท	บ.ไทยลานนา ฟุตแวร์ อินดัสตรีรี่ จำกัด วงเงิน 31,030.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ น.3 ลมส.(จป.) 3 /2564 ลว.28 ม.ค. 2564 วันที่ 22/2/2564
8	ค่าเช่าพื้นที่(รายเดือน) ใช้คุมอุปกรณ์โมเดิร์นแวร์เฮาส์	6,000.00	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	อำนาจบริการ วงเงิน 6,000.00 บาท	อำนาจบริการ วงเงิน 6,000.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม	เลขที่ น.3ลมส.(คพ)023/2564
9	เครื่องมือช่างใช้งานโมเดิร์นแวร์เฮาส์	1,852.17	1,852.17	เฉพาะเจาะจง	หจก.ชัยเจริญหล่มสักก่อสร้าง วงเงิน	หจก.ชัยเจริญหล่มสักก่อสร้าง วงเงิน	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม	เลขที่ น.3ลมส.(คพ)032/2564
10	ค่าผงหมึกปริ้นเตอร์ คลังพัสดุ	1,200.00	1,200.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เพาเวอร์คอมพิวเตอร์แอนด์ อิเลคทรอนิกส์ วงเงิน 1,200.00 บาท	หจก.เพาเวอร์คอมพิวเตอร์แอนด์ อิเลคทรอนิกส์ วงเงิน 1,200.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม เงื่อนไข	เลขที่ น.3ลมส.(คพ) 029/2564 วันที่ 10/2/2564
11	อุปกรณ์เครื่องมือช่างใช้งานโมเดิร์นแวร์เฮาส์	5,355.35	5,355.35	เฉพาะเจาะจง	หจก.ชัยเจริญหล่มสักก่อสร้าง วงเงิน	หจก.ชัยเจริญหล่มสักก่อสร้าง วงเงิน	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม	เลขที่ น.3ลมส.(คพ)041/2564
12	ค่าดูแลสวนในสำนักงาน	6,600.00	6,600.00	เฉพาะเจาะจง	นายเฉลิม แอมมาไลย์ วงเงิน 6,600.00	นายเฉลิม แอมมาไลย์ วงเงิน 6,600.00	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม	เลขที่ จ.018/2564 วันที่ 2/2/2564
13	ค่าทำความสะอาดอาคาร	7,392.00	7,392.00	เฉพาะเจาะจง	นายคำ กงเกียน วงเงิน 7,392.00 บาท	นายคำ กงเกียน วงเงิน 7,392.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม	เลขที่ จ.019/2564 วันที่ 2/2/2564
14	ค่าทำความสะอาดอาคาร	7,392.00	7,392.00	เฉพาะเจาะจง	นางคำฐิ์ กงเกียน วงเงิน 7,392.00 บาท	นางคำฐิ์ กงเกียน วงเงิน 7,392.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม	เลขที่ จ.020/2564 วันที่ 2/2/2564
15	ค่าทำความสะอาดอาคาร	7,392.00	7,392.00	เฉพาะเจาะจง	นางราตรี แสงทอง วงเงิน 7,392.00	นางราตรี แสงทอง วงเงิน 7,392.00	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม	เลขที่ จ.017/2564 วันที่ 2/2/2564
16	วัสดุที่ใช้ในสำนักงาน	3,576.00	3,576.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอก-ชัย คีธาธิบิวชั่น ซิสเทม จำกัด วงเงิน 3,192.00 บาท	บริษัท เอก-ชัย คีธาธิบิวชั่น ซิสเทม จำกัด วงเงิน 3,192.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม เงื่อนไข	เลขที่ จ.021/2564 วันที่ 2/2/2564
17	กระดาษ A4	5,320.00	5,320.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศึกษาภัณฑ์ขอนแก่น หล่มสัก จำกัด วงเงิน 5,320.00 บาท	บริษัท ศึกษาภัณฑ์ขอนแก่น หล่มสัก จำกัด วงเงิน 5,320.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม เงื่อนไข	เลขที่ จ.022/2564 วันที่ 4/2/2564
18	ค่าน้ำดื่ม	256.80	256.80	เฉพาะเจาะจง	ร้าน น้ำดื่มเมขลา วงเงิน 240.00 บาท	ร้าน น้ำดื่มเมขลา วงเงิน 240.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม	เลขที่ จ.023/2564 วันที่ 8/2/2564
19	ค่าน้ำมันเครื่องสำหรับเครื่องตัดหญ้า	214.00	214.00	เฉพาะเจาะจง	หจก. ช.พรชัยเซอร์วิส หล่มสัก วงเงิน	หจก. ช.พรชัยเซอร์วิส หล่มสัก วงเงิน	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม	เลขที่ จ.024/2564 วันที่
20	ค่าจัดเครื่องดื่ม-อาหารว่าง ในการประชุมประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2564	1,750.00	1,750.00	เฉพาะเจาะจง	นายคำ กงเกียน วงเงิน 1,750.00 บาท	นายคำ กงเกียน วงเงิน 1,750.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม เงื่อนไข	เลขที่ จ.023/2564 วันที่ 16/2/2564
21	ค่าน้ำดื่มหล่มสัก	192.60	192.60	เฉพาะเจาะจง	น้ำดื่มเมขลา วงเงิน 180.00 บาท	น้ำดื่มเมขลา วงเงิน 180.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม	เลขที่ จ.025/2564 วันที่
22	ค่าวัสดุในสำนักงาน	1,193.00	1,193.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศึกษาภัณฑ์ขอนแก่น หล่มสัก จำกัด วงเงิน 1,193.00 บาท	บริษัท ศึกษาภัณฑ์ขอนแก่น หล่มสัก จำกัด วงเงิน 1,193.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม เงื่อนไข	เลขที่ จ.027/2564 วันที่ 18/2/2564
23	ค่าวัสดุในสำนักงาน	570.00	570.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศึกษาภัณฑ์ขอนแก่น หล่มสัก จำกัด วงเงิน 570.00 บาท	บริษัท ศึกษาภัณฑ์ขอนแก่น หล่มสัก จำกัด วงเงิน 570.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม เงื่อนไข	เลขที่ จ.028/2564 วันที่ 18/2/2564
24	ค่าวัสดุในสำนักงาน	603.00	603.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอก-ชัย คีธาธิบิวชั่น ซิสเทม จำกัด วงเงิน 603.00 บาท	บริษัท เอก-ชัย คีธาธิบิวชั่น ซิสเทม จำกัด วงเงิน 603.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม เงื่อนไข	เลขที่ จ.026/2564 วันที่ 18/2/2564
25	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงรถยนต์หมายเลขทะเบียน 9กษ 7749 กทม. ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2564	12,087.26	12,087.26	เฉพาะเจาะจง	พีระ เซอร์วิส วงเงิน 11,296.50 บาท	พีระ เซอร์วิส วงเงิน 11,296.50 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม เงื่อนไข	เลขที่ น.3 ลมส.(บกถ.)-031/2564 วันที่ 1/2/2564
26	จ้างเก็บและขนขยะมูลฝอย ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2564 จำนวน 1 เดือน	107.00	107.00	เฉพาะเจาะจง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลาง วงเงิน 100.00 บาท	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลาง วงเงิน 100.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม เงื่อนไข	เลขที่ น.3 ลมส.(บกถ.)-33/2564 วันที่ 1/2/2564

27	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงยานพาหนะหมายเลขทะเบียน 81-2994 พข. และ บข9311 พข. ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2564	60,000.00	60,000.00	เฉพาะเจาะจง	ธนาคาร ทหารไทย จำกัด วงเงิน 9,716.80 บาท	ธนาคาร ทหารไทย จำกัด วงเงิน 9,716.80 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ น.3 ลมส.(บกล.)-032/2564 วันที่ 1/2/2564
28	จ้างซักผ้าห่ม ผ้าปูที่นอนและปลอกหมอน ประจำห้องเวรแก่กระแสน้ำไฟฟ้าขัดข้อง ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2564 จำนวน 3 รายการ ดังนี้ 1.ซักผ้าห่ม จำนวน 6 ผืน 2.ซักผ้าปูที่นอน จำนวน 6 ผืน 3.ซักปลอกหมอน จำนวน 6 ผืน	690.00	690.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวกัญจน์พิสชา แผ่นทิพย์ วงเงิน 690.00 บาท	นางสาวกัญจน์พิสชา แผ่นทิพย์ วงเงิน 690.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ น.3 ลมส.(บกล.)-034/2564 วันที่ 1/2/2564
29	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 3 รายการ 1.เครื่องเย็บ จำนวน 2 เครื่อง 2.สติ๊กเกอร์กระดาษชนิดด้าน A4 50 แผ่น จำนวน 1 3.แฟ้มอ่อน A4 (ลิ้นพลาสติก) จำนวน 10 แฟ้ม	1,113.00	1,113.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศึกษาภัณฑ์ขอนแก่น หลุ่มสัก จำกัด วงเงิน 1,113.00 บาท	บริษัท ศึกษาภัณฑ์ขอนแก่น หลุ่มสัก จำกัด วงเงิน 1,113.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ น.3 ลมส.(บกล.)-054/2564 วันที่ 4/2/2564
30	จ้างถ่ายเอกสาร จำนวน 208 แผ่น	222.56	222.56	เฉพาะเจาะจง	เอ็น พี อาร์ คอมพิวเตอร์ วงเงิน	เอ็น พี อาร์ คอมพิวเตอร์ วงเงิน 208.00	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ น.3 ลมส.(บกล.)-005/2564
31	จัดซื้อยางบริดจสโตน 225-75-15(R624) และจูปิ่เหล็ก รถยนต์หมายเลขทะเบียน 81-2994 พข. จำนวน 2 รายการ 1.ยางบริดจสโตน 225-75-15(R624) จำนวน 4 เส้น 2.จูปิ่เหล็ก จำนวน 4 ตัว	15,600.00	15,600.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ศรียนต์อโต้เทค วงเงิน 15,600.00 บาท	หจก.ศรียนต์อโต้เทค วงเงิน 15,600.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ น.3 ลมส.(บกล.)-068/2564 วันที่ 17/2/2564
32	จัดซื้อ BATTERY UPS 9 Ah, 12V System จำนวน 1 ก้อน	690.00	690.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท กนกภัณฑ์ไฮเทค จำกัด (สำนักงานใหญ่) วงเงิน 690.00 บาท	บริษัท กนกภัณฑ์ไฮเทค จำกัด (สำนักงานใหญ่) วงเงิน 690.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ น.3 ลมส.(บกล.)-079/2564 วันที่ 22/2/2564
33	จัดซื้อวัสดุเบ็ดเตล็ดด้านช่าง จำนวน 4 รายการ 1.ปูนนบกเพชร จำนวน 10 ลูก 2.ทรายหยาบ จำนวน 2 Q 3.หิน จำนวน 3 Q 4.ถังน้ำ 200 ลิตร จำนวน 1 ใบ	4,815.00	4,815.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านสามชัยก่อสร้าง วงเงิน 4,500.00 บาท	ร้านสามชัยก่อสร้าง วงเงิน 4,500.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ น.3 ลมส.(บกล.)-072/2564 วันที่ 23/2/2564
34	ค่าบริการอินเทอร์เน็ตซื้อเครื่อง Tablet GIS ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2564	426.93	426.93	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทรูมูฟ เอช ยูนิเวอร์แซล คอมมิวนิเคชั่น จำกัด วงเงิน 426.93 บาท	บริษัท ทรูมูฟ เอช ยูนิเวอร์แซล คอมมิวนิเคชั่น จำกัด วงเงิน 426.93 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ น.3 ลมส.(บกล.)-080/2564 วันที่ 25/2/2564
35	อุปกรณ์ไฟฟ้าต่างๆในสำนักงาน	2,485.61	2,485.61	เฉพาะเจาะจง	ร้านไข่มุกอิเล็กทรอนิกส์ วงเงิน	ร้านไข่มุกอิเล็กทรอนิกส์ วงเงิน	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ น.3/ลมส.(นน.)ซ09/2564
36	ปูนผสมสำเร็จ จำนวน 4 คิว	7,276.00	7,276.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านวรพษ์ค้าวัสดุ (น้ำหนาว) วงเงิน	ร้านวรพษ์ค้าวัสดุ (น้ำหนาว) วงเงิน	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ น.3/ลมส.(นน.)ซ10/2564

37	ดัลบั้มมือถือ Samsung	6,067.97	6,067.97	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มิซัน อินโฟ เทคโนโลยี จำกัด จำกัด วงเงิน 5,671.00 บาท	บริษัท มิซัน อินโฟ เทคโนโลยี จำกัด วงเงิน 5,671.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม เงื่อนไข	เลขที่ น.3/ลผส.(นน.)ซ11/2564 วันที่ 15/2/2564
38	น้ำดื่มสะอาด	1,001.52	1,001.52	เฉพาะเจาะจง	ร้านสาม ก ออยส์ วงเงิน 936.00 บาท	ร้านสาม ก ออยส์ วงเงิน 936.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม	เลขที่ น.3/ลผส.(นน.)ซ14/2564
39	น้ำมันดีเซล	6,584.67	6,584.67	เฉพาะเจาะจง	ร้านสาม ก ออยส์ วงเงิน 6,153.90 บาท	ร้านสาม ก ออยส์ วงเงิน 6,153.90 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม	เลขที่ น.3/ลผส.(นน.)ซ16/2564
40	หนังสือพิมพ์ จำนวน 28 ฉบับ	389.48	389.48	เฉพาะเจาะจง	นายประสิทธิ์ วงศ์วี วงเงิน 364.00	นายประสิทธิ์ วงศ์วี วงเงิน 364.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม	เลขที่ น.3/ลผส.(นน.)ซ13/2564
41	น้ำมันดีเซล	5,472.19	5,472.19	เฉพาะเจาะจง	ร้านสาม ก ออยส์ วงเงิน 5,114.20 บาท	ร้านสาม ก ออยส์ วงเงิน 5,114.20 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม	เลขที่ น.3/ลผส.(นน.)ซ15/2564
42	ตู้รับ	5,339.30	5,339.30	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โสมเฟอร์นิเจอร์ 2004 วงเงิน 4,990.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โสมเฟอร์นิเจอร์ 2004 วงเงิน 4,990.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม เงื่อนไข	เลขที่ น.3/ลผส.(นน.)ซ12/2564 วันที่ 24/2/2564
43	จัดซื้อหม้อแปลงขนาด 30 กิโลวัตต์ จำนวน 7 เครื่อง งบ ผู้ซื้อไฟ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง	476,364.00	#####	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เบสท์ เทคเตอร์ จำกัด เสนอ ราคา 476,364.00 บาท	บริษัท เบสท์ เทคเตอร์ จำกัด เสนอ ราคา 476,364.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม เงื่อนไข	น.3 ลผส.(คพ.)022/2564 ลว. 2 กุมภาพันธ์ 2564
44	จัดซื้อหม้อแปลงขนาด 30 กิโลวัตต์ จำนวน 7 เครื่อง งบ ผู้ซื้อไฟ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง	476,364.00	#####	เฉพาะเจาะจง	บริษัท พรเทพสตีล จำกัด เสนอราคา 476,364.00-บาท	บริษัท พรเทพสตีล จำกัด เสนอราคา 476,364.00-บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม เงื่อนไข	น.3 ลผส.(คพ.)037/2564 ลว. 18 กุมภาพันธ์ 2564